

FELIX STEAK HOUSE ApS

Bytorvet 23, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 67 53 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Hamza Sime
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FELIX STEAK HOUSE ApS

Bytorvet 23

2620 Albertslund

CVR-nr.: 35 67 53 61

Stiftet: 26. februar 2014

Hjemsted: Albertslund kommune

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

9. regnskabsår

Direktion

Hamza Sime

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, som har påvirket selskabets aktiviteter i regnskabsåret. Selskabet har blandt andet været omfattet af, at restauranter har skulle holde lukket i en længere periode i regnskabsåret.

Diverse hjælpepakker og øvrige tiltag har reduceret tabet. Selskabet har modtaget 95.985 kr. i samlede hjælpepakker.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	5.406.519	1.904.114
2 Personaleomkostninger	-5.572.530	-2.546.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.188	-127.714
Resultat før finansielle poster	-188.199	-770.411
Øvrige finansielle omkostninger	-32.263	-30.371
Resultat før skat	-220.462	-800.782
3 Skat af årets resultat	-19.974	-629
Årets resultat	-240.436	-801.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-240.436	-801.411
Disponeret i alt	-240.436	-801.411

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	21.926	36.542
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.980	31.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	45.906	68.094
5	Deposita	136.006	136.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	136.006	136.006
	Anlægsaktiver i alt	181.912	204.100
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	63.000
	Varebeholdninger i alt	150.000	63.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.404	250.620
6	Udsudte skatteaktiver	16.403	36.377
7	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	28.000
	Andre tilgodehavender	189.976	539.704
	Periodeafgrænsningsposter	164.301	0
	Tilgodehavender i alt	533.084	854.701
	Likvide beholdninger	1.408.064	678.724
	Omsætningsaktiver i alt	2.091.148	1.596.425
	Aktiver i alt	2.273.060	1.800.525

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-832.710	-592.274
	Egenkapital i alt	-782.710	-542.274
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	771.251	807.496
	Anden gæld	2.284.519	1.535.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.055.770	2.342.799
	Gældsforpligtelser i alt	3.055.770	2.342.799
	Passiver i alt	2.273.060	1.800.525

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	209.137	259.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-801.411	-801.411
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-592.274	-542.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.436	-240.436
	50.000	-832.710	-782.710

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	95.985	395.669
Kompensation, lønomkostninger	0	72.090
	<u>95.985</u>	<u>467.759</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	95.985	467.759
Resultat af særlige poster netto	<u>95.985</u>	<u>467.759</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.410.305	2.500.422
Andre omkostninger til social sikring	68.086	29.246
Personaleomkostninger i øvrigt	94.139	17.143
	<u>5.572.530</u>	<u>2.546.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>9</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	19.974	629
	<u>19.974</u>	<u>629</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	456.639	316.976
Kostpris 30. juni 2022	456.639	316.976
Afskrivninger 1. juli 2021	420.097	285.424
Årets afskrivninger	14.616	7.572
Afskrivninger 30. juni 2022	434.713	292.996
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	21.926	23.980

30/6 2022

30/6 2021

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	136.006	136.006
Kostpris 30. juni 2022	136.006	136.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	136.006	136.006

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	36.377	37.006
Udskudt skat af årets resultat	-19.974	-629
	16.403	36.377
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.403	36.377
	16.403	36.377

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	28.000	-127.130
Regulering af tidligere års skat	-8.000	18.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	127.130
Betalt acontoskat for indeværende år	0	10.000
	<u>20.000</u>	<u>28.000</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 234 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabets huslejeaftale er uopsigelig frem til den 1. april 2025. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.863 t.kr.